ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июня 2021 года

	№
	2/8-5

	г. Красный Холм

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Краснохолмского округа по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями здоровья

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными возможностями здоровья, на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.06.2018 г. №164/1338-7 «О Рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:

1. Образовать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями здоровья, в следующем составе:

Кудрова Татьяна Ивановна – председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа, руководитель Рабочей группы;

Шустрова Ольга Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:

Цуканов Андрей Александрович – член территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа с правом решающего голоса;

Качалова Людмила Александровна – главный специалист ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения Краснохолмского муниципального округа Тверской области», по согласованию;

Борисенко Елена Александровна – заместитель директора ГБУ «Комплексный Центр социального обслуживания населения» Краснохолмского муниципального округа Тверской области, по согласованию.
2. Постановление № 2/8-4 от 09.06.2016 года «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов и референдумов разных уровней» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	МП

PAGE